(5) Μακροθυμείτε οὖν μετ' ἀλλήλων ἐν πραότητι. Ita locum hunc citat et Antonius, Melissa, lib. II, cap. 89. Medicæus: Μακροθυμῆσατε οὖν μετ' ἀλλήλων ἐν πραότητι. Id.

(6) Καὶ ὁ Θεὸς μεθ' ὑμῶν. Ὁραίμην ὑμῶν διὰ παντός. Cod. Medicæus ὡς ὁ Θεὸς ὑμῶν. Ὁραίμην, etc. Antonius vero ὡς ὁ Θεὸς μεθ' ἡμῶν διαπαντός. Id.

(7) Διὰ τῆς προσευχῆς. Medicæus Διὰ τὴν προσευχῆν. Id.

(8) Ἐν ἡμεριμνίᾳ. Anglican. « In sollicitudine; » pro « in insollicitudine, » sive « securitate; » ut Vossius reddidit. Id.

(9) Θεοῦ. Florentin. Χριστοῦ. Id.

(10) Ἐν τῇ αἰτήσει ὑμῶν μαθητὴν. Medic. Ἐν τῇ ἀναστάσει ὑμῶν μαθητὴν. Noster vero interpres in uno quidem exemplari: « in resurrectione, » in alio, « in oratione vestri discipulum. » Id.

(11) Εἴ τινα ἀγαπητὸν. Medic. Τινὰ δὲν ἀγαπ. Id.

(12) Ὁς. Medic. ὡς, non ita recte. Id.

(13) Θεόδρομος. In Epistola ad Smyrnæos, fideles omnes, in spirituali stadio decurrerunt, communi nemine θεοδρόμου Ignatius appellaverat. Hic autem in nominis sacro legato ad Antiochenam Ecclesiam

mittendo speciatim est inditum; qui θεοπρεσβευτῆς in Epistola ad Smyrnæos (ut in quadam ad eam nota, monuimus) eam ob causam est nuncupatus. Unde novum Cursorum in Ecclesia officium commentus est Baronius. ad ann. Chr. 44, § 88, 89. Id.

(14) Τοῦτον καταξιώσαι πορευθῆναι εἰς Συρίαν, ἵνα πορευθῆς εἰς Συρίαν δοξάσῃ, etc. Tautologia hæc, ex codice Medicæo et nostro interprete corrigenda est, tollendo verba illa, πορευθῆναι εἰς Συρίαν, omnino superflua. De hoc vero legato, in hac eadem Epistola, postea sequitur: Ἀσπάζομαι τὸν μέλλοντα καταξιώσασθαι εἰς Συρίαν πορεύεσθαι. Id. Id.

(15) Θεοῦ. Medic. Χριστοῦ. Id.

(16) Ὁ Χριστιανὸς ἐξουσίαν ἑαυτοῦ οὐκ ἔχει, ἀλλὰ Θεῷ σχολάζει. Citatur a Jo. Damasceno hæc sententia, libro III Parallelor. cap. 15, sed non apposito Ignatii nomine. Id.

(17) Ὅταν αὐτὸ ἀπαρτίσῃτε. Anglican. « Quoniam ipsi perfecti estis. » Codex Nydrpruceianus: Ὅταν αὐτὸν ἀγαπήσῃτε. Id.

(18) Εἰδὼς ὑμῶν τὸ σύντομον. Ita codex Nydrpruceianus et Florentinus: quod noster interpres, « Sciens vestrum compendium, » reddidit. Augustanus vero τὸ σύντονον, i. e. « firmitatem, » legit, ut et Medicæus: Εἰδὼς οὖν ὑμῶν τὸ σύντονον. Id.

(19) Ἐπεὶ οὖν πάσαις, etc. Vid. Prolegomen. cap. 2. Id.

(20) Ὡς τὸ θέλημα προστάσει, γράψεις. Codex Nydrpruceianus legit: Ὡς τὸ Θεοῦ θέλημα προστάσει, γράψεις σύ, ac si « Dei voluntas » hic significaretur: non novum aliquod Trajani mandatum, de Ignatio Romam quamprimum deducendo, ut Mæstræus commentus est. Id.

(21) Κεκτημένος. Cod. Nydrpruce. κεκτημέναις, ut referatur, non ad Polycarpum, sed ad Ecclesias: quæ (ut Brunnero reddere visum fuit) « in divina magis profecerunt. » Id.